
 

1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 28.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Złotów prawa własności części 

nieruchomości dz. nr 400/67, położonej w obrębie Dzierzążenko gmina Złotów, 

stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Nabyć na rzecz Gminy Złotów, w drodze nieodpłatnego przejęcia, prawo własności 

części nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego, dla której Sąd 

Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr PO1Z/00032196/4, dz. nr 400/67 obręb Dzierzążenko gmina Złotów, o powierzchni 

1,0000 ha, 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 



 

2 

 

Uzasadnienie  

do ZARZĄDZENIA Nr 28.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Złotów prawa własności części 

nieruchomości dz. nr 400/67, położonej w obrębie Dzierzążenko gmina Złotów, 

stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego 

 

 

 Przedmiotem zarządzenia jest wyrażenie woli nabycia od Powiatu Złotowskiego, 

na rzecz Gminy Złotów, prawa własności części nieruchomości położonej w obrębie 

Dzierzążenko, obejmującą między innymi działkę gruntu oznaczoną ewidencyjnie nr 400/67, 

o powierzchni 1,0000 ha. 

 Cel przekazania na rzecz Gminy Złotów przedmiotowej działki, mieści się 

w zadaniach własnych gminy w art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, w zakresie kultury i związany jest z planowaną budową sali 

wiejskiej, z możliwością rozbudowy obiektu o część przeznaczoną na przedszkole i plac 

zabaw.  

 W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Złotów w obrębie ewidencyjnym Dzierzążenko – Wielatowo, przyjętym Uchwałą 

Nr XLV.440.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 26 maja 2022 r., a ogłoszonym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego poz. 4558 z dnia 09.06.2022 r., przedmiotowa 

działka oznaczona jest jako U – teren usług. 

 Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 


